
回覧 
令和元年 ９月 １日 

町内事業者 各位 

 

みなかみ町長  鬼頭 春二   

（ 観 光 商 工 課 ）   

 

みなかみ町地域ポイント制度導入に伴う事業者説明会について 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

標記の件につきまして、８月１５日の上毛新聞で報道されましたとおり、みなかみ町内の商店

や飲食店等で使える新たなポイント制度の運用を１１月から開始すべく、現在準備を進めている

ところです。ポイントは加盟店での買い物のほか、ふるさと納税の返礼やイベント参加、チャー

ジ等により貯まる仕組みで、貯めたポイントは加盟店での支払いに利用可能となります。 

つきましては、本制度を導入してくださる加盟店を募るため、下記のとおり事業者説明会を開

催しますので、ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日  時 令和元年 ９月２０日（金） 

１回目 １０：００～１２：００（受付 ９時３０分～） 

２回目 １４：３０～１６：３０（受付１４時００分～） 

３回目 １９：００～２１：００（受付１８時３０分～） 

※各回、同内容の説明を行いますので、都合の良い時間帯にご参加ください。 

 

２．会  場 みなかみ町観光センター２階（上毛高原駅前）会議室 

 

３．内  容 ①地域ポイント制度導入の趣旨について 

②地域ポイント制度の内容について 

③加盟店の登録手続き等について 

④質疑応答 

⑤その他 

 

４．参加申込 参加を希望される事業者の方は、担当あてＦＡＸ（本用紙）または申込フォーム

（ＱＲコード）によりお申し込みください。 

申込締切：令和元年 ９月１６日（月、祝） 

事業所  
担当者 

（参加者） 
 

電話番号  参加回 １回目・２回目・３回目 

※参加を希望する回に○をつけてください。 

【申込フォーム】 

https://forms.gle/2EGe1Xx5enwu9VkA9 

担当：観光交流係 大川 

電話：0278-25-5017（直通） 

FAX：0278-62-3211 

 


